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درپی انعکاس مشکل کمبود دستگاه اکسیژن ساز 
وسی تی اسکن در بیمارستان تایباد انجام شد 

تامین سی تی اسکن و ۵دستگاه 
اکسیژن ساز برای بیمارستان تایباد 

کلثومیان/فرماندار تایباد   در نشست ستاد پیشگیری 
از کرونا گفت : بــا پیگیری اســتاندار و دکتر بحرینی  
دســتگاه ســی تــی اســکن بــرای شهرســتان تایباد 

خریداری و به زودی نصب و راه اندازی می شود.
سیاح افزود: همچنین 5 دستگاه تنفسی ) اکسیژن 
ساز( به ارزش 168 میلیون و پانصد هزار تومان توسط 
انجمن خیرین سلامت و کمک های مردمی خریداری 

شده و به زودی مورد استفاده قرار می گیرد.

اعتراف سارقان احشام به 12 فقره 
سرقت در کاشمر 

مهدیان /فرمانده انتظامی کاشــمر از دستگیری 2 
متهم به سرقت احشام و کشف 12 فقره سرقت در این 

شهرستان خبر داد.
 ســرهنگ حســین احمدی با اشــاره بــه اعلام وقوع 
چند فقره سرقت احشام در شهرستان افزود: بررسی 
و پیگیــری موضــوع بــه صــورت ویــژه در دســتور کار 
کارآگاهــان پلیس آگاهــی قــرار گرفــت. وی افزود: 
ماموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی 
میدانی و یــک ســری تحقیقات فنــی بــه 2 متهم در 
این زمینه مظنون شــدند و پس از اطمینــان از انجام 
سرقت ها توسط این افراد با هماهنگی مقام قضایی 
در عملیاتی ضربتی نسبت به دســتگیری آنان اقدام 
کردند. فرمانده انتظامی کاشــمر یادآورشد: اگرچه 
متهمان دستگیر شــده در ابتدا منکر هرگونه جرمی 
بودند امــا در مواجهــه با ادلــه و مســتندات غیرقابل 
انکار پلیس به بزه انتســابی مبنی بر 12 فقره سرقت 

گوسفند در شهرستان کاشمر اعتراف کردند.
سرهنگ احمدی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع 
قضایی، از مردم خواست هرگونه مورد مشکوک را از 

طریق سامانه 11۰ اطلاع دهند.

از میان خبرها

شهرستان ها

جان باختن یک مرد ۴۰ ساله 
نیشابوری به دلیل سقوط داخل چاه 
 مردی 4۰ ســاله که بامداد دیروز  به علتــی نامعلوم 
به داخل یک چهــار دیــواری در 15 کیلومتری جاده 
ســبزوار رفته بود به داخل چاهی 6۰ متری ســقوط 

کرد و جان باخت.
بنا بر گــزارش روابط عمومی ســازمان آتش نشــانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری نیشــابور، ســید مهدی 
حسینی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری نیشابور، با بیان این خبر گفت: در ساعت 
5 و سه دقیقه بامداد دیروز  با تماس یک شهروند خبر 
ســقوط این فرد به داخل چاه به ســامانه 125 اعلام 
شد که یک تیم از نجاتگران ایستگاه آتش نشان شهید 

سعید صدیقی به محل اعزام شدند.
حســینی افزود : نجاتگران آتش نشان پس از بررسی 
موقعیــت حادثه به گذاشــتن دســتگاه دمکش برای 
تهویه هوای داخل چاه اقدام کردند و همزمان با نصب 
ســه پایه نجات و ابزار فنی یکی از نجاتگران به داخل 

چاه رفتند و جسد بی جان این مرد را بالا کشیدند.
وی گفت: مرگ این فرد پس از رســیدن به دهانه چاه 
توسط تکنیسین های اورژانس تأیید شد و پیکرش به 
نیروهای سازمان آرامستان های شهرداری نیشابور 
تحویــل داده شــد.رئیس آتــش نشــانی نیشــابور در 
خصوص علت بروز حادثــه گفت: دهانه ایــن چاه که 
داخل یک اتاقک قرار داشــت بــاز بود و علــت نهایی 
حادثــه پــس از بررســی های کارشناســان نیــروی 

انتظامی و آتش نشانی مشخص خواهد شد.

 دستگیری 7 حفار غیر مجاز
 در قوچان 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی خراســان رضوی از دستگیری هفت 
حفــار غیرمجــاز در شهرســتان قوچــان خبــر داد.به 
گزارش  روابط عمومی  میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی سرهنگ محمدعلی 
مدیر افزود: »ماموران پاسگاه امامقلی حین گشت زنی 
در حوزه استحفاظی، 7 نفر را که در حال حفاری برای 
دستیابی به اشیای عتیقه بوده اند در منطقه باسروی 
روستای دربادام دســتگیر کردند.«او افزود:  متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده به مراجع قضایی معرفی 
شدند و موضوع در دست پیگیری است.سرهنگ مدیر 
اظهار کرد:  از ابتدای امسال تاکنون در این شهرستان 
تعداد 2۳ حفار غیر مجاز دســتگیر شــده و به مقامات 

قضایی تحویل شده اند.

مدیر عامل آب و فاضلاب کشور  خبر داد: 

 تعیین تکلیف قرارداد جدید 
شبکه فاضلاب نیشابور تا ۱۰ روز دیگر 

شجاعی مهر/ مدیرعامل شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشــور گفت: وضعیت قــرارداد قبلی 
اجرای شبکه فاضلاب شهر نیشابور مشخص شده 
و با مذاکرات انجام شــده قــرار داد جدید احداث 
شبکه فاضلاب شهری و استفاده پساب فاضلاب 
برای صنایع فولادی شهرســتان نیشــابور ظرف 
1۰ روز آینده تعیین تکلیف می شود و بلافاصله به 
سمت اجرای آن خواهیم رفت.حمید رضا جانباز 
در حاشیه بازدید از وضعیت پروژه های آب رسانی 
شهرستان های نیشابور، زبرخان و فیروزه افزود: 
در این بازدید برای پروژه آب رســانی از سد بار به 
شهر فیروزه  و نیشابور از محل اعتبارات متمرکز 
تنش آبی کشور 8۰ میلیارد ریال و برای  تکمیل 
پــروژه آب رســانی به شــهر نیشــابور از محل چاه 
های فوشنجان 4۰ میلیارد ریال کمک اعتباری 
در نظر گرفتیم.وی با اشــاره به مشــکلات مردم 
روستای کلاته زینل شهرستان فیروزه که فاقد آب 
شرب مناسب هستند،گفت: پروژه آب رسانی به 
روستای کلاته زینل شهرستان فیروزه با اعتبار ۳۰ 
میلیارد ریال نیز در دستور کار قرار گرفت.جانباز 
خاطر نشان کرد: از محل اعتبارات متمرکز آب و 
فاضلاب کشور ساخت مخزن جدید  و ساختمان 
اداری برای روستای اسحاق آباد که در آستانه شهر 
شــدن قرار دارد نیز انجام شــد.مدیرعامل آبفای 
کشور با بیان  این که از نزدیک در جریان مشکلات 
آب و فاضلاب شــهر خرو قرار گرفته است ،اظهار 
کرد: بررسی و مطالعه اجرای فاضلاب شهر خرو 
برای اجرا توسط ســرمایه گذار بخش خصوصی 
و همچنین قرار دادن اعتباری معــادل یک و نیم 
برابر اعتبار تبصره ســه که توســط شــورای شهر 
مصوب می شود و  اصلاح شبکه شهر خرو از محل 
اعتبارات متمرکز آبفای کشور نیز از مصوبات ما 

برای این شهر بود.

۵۰ درصد شبکه آب استان قدمت بالای 	 
۳۰ سال دارد

مدیر عامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان نیز 
گفت: در خراســان رضــوی ۳۰ هــزار کیلومتر 
شبکه داریم که 5۰ درصد آن قدمت بالای ۳۰ 
ســال دارد و بــه طــور میانگین بــرای مرمت هر 
کیلومتر 5 میلیارد ریال اعتبار نیاز است.علوی 
با بیان این که رقم اصلاح شبکه ها عدد سنگینی 
خواهد بود خاطر نشان کرد: با پیشنهادی که به 
آقای نیکزاد نایب رئیس مجلس دادیم مقرر شد 
در قانون بودجه کشــور ردیف اعتباری خاصی 
برای اصلاح و بازســازی تاسیسات  شبکه های 
فرســوده  آب و فاضلاب در قانــون بودجه بیاید 
تا بخشــی از مشــکلات این حوزه حل شود.وی 
گفت: نیشابور یکی از شهرســتان های مهم در 
حوزه آبفای استان اســت و به طور خاص و ویژه 
پروژه های روستایی و شهری در آن اجرا می شود 
که بیشــترین میزان پروژه ها نیز در این منطقه 
اســت و امیدواریم با اتمام این پــروژه ها بتوانیم 
شرایط آبی را برای سال بعد طوری رقم بزنیم که 

مردم به زحمت نیفتند.

دبیــر شــورای هماهنگــی بانک هــای 
خراســان رضوی گفت: سیستم بانکی 
در این استان عزم جدی دارد که از حوزه 
صنعــت و تولیــد حمایــت قابل توجهی 
داشــته باشــد و بخشــی از مشــکلات 
ســرمایه گذاران در این حوزه را برطرف 
کند.به گزارش فــارس ، حمید صفایی 
نیکــو در حاشــیه بازدیــد از واحدهــای 
صنعتــی و تولیــدی قوچــان در جمــع 
خبرنــگاران اظهار کرد: امروز سیســتم 
بانکی عــزم دارد تــا در بخــش صنعت و 
تولید حمایت جدی داشته باشد و سهم 
قابل توجهی از مشکلات سرمایه گذاران 

در این حوزه را برطرف کند.
وی با اشاره به شعار سال »جهش تولید« 
و تأکید بــر این کــه گــردش نقدینگی و 
هدایت به ســمت صنایع یکی از وظایف 
و تکالیف سیستم بانکی به شمار می آید، 
گفت: طی برگزاری جلســه ای با بخش 
قانونــی  راهکارهــای  از  خصوصــی 
همچون کمیته تأمین مالی کشــوری و 
استانی، دبیرخانه کمیسیون هماهنگی 
اســتان و ستاد تســهیل اســتفاده شد تا 
بــه واحدهایی کــه در زمینه ســرمایه در 
گردش و ثابت مشــکلاتی دارند، کمک 

شود.
وی تقســیم بندی منابع بانکی را دارای 
دو حــوزه خوانــد و خاطرنشــان کــرد: 
یکــی از ایــن منابــع در قالــب ماده ها و 
تبصره های قانونی همچون تبصره 16 
و 18 یا حمایت از مددجویان بهزیستی 
کمیتــه امــداد و غیــره تقســیم بندی 
می شــود و برخی دیگــر از منابع صرف 

بخش صنعت و تولید می شود.
صفایــی نیکــو بــا تأکیــد بــر این کــه در 

بخش صنعــت و تولیــد تقســیم بندی و 
اولویت بندی به منظــور حمایت صورت 
گرفتــه اســت، افــزود: یکــی از ایــن 
اولویت ها ســرمایه در گردش یــا تأمین 
مالــی واحدهــای تولیدی اســت که در 
اولویت قــرار دارد تا اشــتغال پایــدار در 

میان واحدهای تولیدی ایجاد شود.
وی تصریح کرد: اولویت بعدی بازسازی 
و نوســازی واحدهــای تولیدی اســت تا 
هزینه قیمت تمام شده کالاهای تولیدی 
پاییــن بیایــد و نوســازی دســتگاه ها در 
کارخانه هــا هزینــه مصــرف انــرژی را 

کاهش دهد.
وی تصریح کــرد: بخش دیگــری از این 
اعتبارات صرف طرح هایی می شود که 
بالای 8۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
تا با حمایت بانکی ادامه حیات داشــته 

باشد و به تولید برسد.

شناسایی و عارضه یابی واحدهای 	 
تولیدی در قوچان

نماینــده مــردم قوچــان و فــاروج در 
مجلس  نیز گفت: برنامه ریزی به  منظور 
شناســایی و عارضه یابــی واحدهــای 
صنعتــی و تولیــدی در قوچــان در حال 

انجام است تا موانع تولید احصا شود.
علی آذری با اشــاره به این که مشکلات 
واحدهای صنعتی در سیســتم اداری ، 
تأمین منابع مالی است و برای برگشت 
این واحدها به سیســتم تولید همه باید 
تلاش کنند، بیان کــرد: حضور مدیران 
اســتانی و دیــدار چهــره بــه چهــره بــا 
صنعتگران و ســرمایه گذاران می تواند 
موانع کارخانه ها را برطرف کند و آن ها 

را به مسیر تولید برگرداند.

دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان رضوی مطرح کرد : 

عزم سیستم بانکی استان برای 
حمایت از بخش صنعت و تولید 


